
 

 

UCHWAŁA NR XIV/130/16 

RADY GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Warta 

Bolesławiecka 

Na podstawie art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 446) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Bolesławcu, Rada Gminy w Warcie Bolesławieckiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi: 

1) odpady zmieszane  –  odbierane będą w każdej ilości; 

2) odpady segregowane tj. szkło i opakowania szklane, papier i tektura, opakowania wielomateriałowe, metal, 

odzież i tekstylia oraz odpady biodegradowalne – odbierane będą w każdej ilości; 

3) przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

meble i inne odpady wielkogabarytowe – odbierane będą w każdej ilości. 

§ 2. Odpady komunalne odbierane będą od właścicieli nieruchomości z następującą częstotliwością: 

1) z terenów zabudowy jednorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne –  raz w miesiącu, 

b) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

- papier, tektura – raz na dwa miesiące, 

- metale i tworzywa sztuczne: w okresie od czerwca do sierpnia – dwa razy w miesiącu, a w pozostałym 

okresie – raz w miesiącu, 

- szkło i opakowania szklane - raz na trzy miesiące, 

- bioodpady, odpady ulegające biodegradacji –  w sezonie letnim tj. od kwietnia do   listopada - dwa 

razy w miesiącu, a w sezonie zimowym tj. od grudnia do marca  - raz w miesiącu, 

- popioły z palenisk domowych – raz w miesiącu, 

2) z terenów zabudowy wielorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne –  cztery razy w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 2310



b) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

- papier, tektura – dwa razy w miesiącu, 

- metale i tworzywa sztuczne: w okresie od czerwca do sierpnia – dwa razy w miesiącu, a w pozostałym 

okresie – raz w miesiącu, 

- szkło i opakowania szklane - raz na dwa miesiące, 

- bioodpady, odpady ulegające biodegradacji –  w sezonie letnim - dwa razy w miesiącu, a w sezonie 

zimowym - raz w miesiącu, 

- popioły z palenisk domowych – raz w miesiącu, 

3) z terenów nieruchomości niezamieszkałych: 

a) zmieszane odpady komunalne –  cztery razy w miesiącu, 

b) selektywnie zbierane odpady komunalne: 

- papier, tektura – raz w miesiącu, 

- metale i tworzywa sztuczne: w okresie od czerwca do sierpnia – dwa razy w miesiącu, a w pozostałym 

okresie – raz w miesiącu, 

- szkło i opakowania szklane - raz na dwa miesiące, 

- bioodpady, odpady ulegające biodegradacji –  w sezonie letnim tj. od kwietnia do listopada - dwa razy 

w miesiącu, a w sezonie zimowym tj. od grudnia do marca - raz w miesiącu, 

- popioły z palenisk domowych – raz w miesiącu, 

4) ze wszystkich rodzajów nieruchomości: 

a) odpady budowlane i rozbiórkowe - w trakcie prowadzonych prac, nie później jednak niż po zakończeniu 

prac budowlanych, remontowych i modernizacyjnych, 

b) meble i inne odpady wielkogabarytowe - co najmniej dwa razy w roku według harmonogramu 

ogłoszonego przez gminę, 

c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - co najmniej dwa razy w roku według harmonogramu 

ogłoszonego przez gminę, 

d) odpady z koszy ulicznych ustawionych na terenach przeznaczonych do użytku publicznego – nie rzadziej 

niż raz na dwa tygodnie. 

§ 3. Ustala się, że czynności związane z wyposażaniem nieruchomości w pojemniki służące do zbierania 

odpadów komunalnych realizowane będą z uwzględnieniem ilości wytwarzanych na terenie nieruchomości 

odpadów oraz częstotliwości ich opróżniania. 

§ 4. 1. W gminie Warta Bolesławiecka funkcjonuje Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

zlokalizowany w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. Lubków 63. 

2. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odbiera się wysegregowane frakcje odpadów 

komunalnych pochodzące w nieruchomości, wymienione w § 2 ust. 1 pkt 1 Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie gminy Warta Bolesławiecka, określonego odrębną uchwałą. 

3. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych nie przyjmuje się zmieszanych odpadów 

komunalnych. 

§ 5. Na stronie internetowej gminy Warta Bolesławiecka ogłaszane są informacje dotyczące: 

1) harmonogramu odbioru odpadów komunalnych, 

2) harmonogramu odbioru mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego 

i elektronicznego, 

3) miejsca i godzin przyjmowania odpadów komunalnych przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych oraz szczegółowej charakterystyki tych odpadów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2310



§ 6. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne  

od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

należy zgłaszać w terminie do 3 dni od dnia w którym zaistniała zgłaszana nieprawidłowość osobiście, 

telefonicznie bądź pisemnie na adres Urzędu Gminy Warta Bolesławiecka lub za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres urzad@wartabol.pl. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warta Bolesławiecka. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XXXI/229/13 Rady Gminy Warta Bolesławiecka z dnia 7 marca 2013 roku  

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną prze właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Warta Bolesławiecka (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2013 r. poz. 1993, poz. 2851; z 2014 r. poz. 1663). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2016 r.   

Przewodniczący Rady: 

A. Maksymczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2310


		2016-05-06T11:34:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




